Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
Алтайского края
                                          Тридцать шестая сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 «21» мая  2021 г                                                                                                            № 303

с. Ключи

О внесении предложения о замене специально
отведенного или приспособленного для коллективного
обсуждения общественно значимых вопросов и
выражения общественных настроений, а так же для
массового присутствия граждан для публичного
выражения общественного мнения по поводу
актуальных проблем преимущественно общественно-
политического характера места на территории с. Ключи
Ключевского района Алтайского края

           В соответствии со  статьей 8 Федерального закона от 19 июня 2004 года N 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", статьей 3-1 закона Алтайского края от 31 декабря 2004 года N 76-ЗС "О порядке проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории Алтайского края", акта обследования здания кинотеатра «Мир» от 30.04.2021 г. № 12,

Районное Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1.  Предложить Администрации Алтайского края внести изменение в Постановление Администрации Алтайского края от 20.12.2012 г. № 707 «Об определении специально отведенного или приспособленного для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а так же для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера места на территории Алтайского края» с заменой места проведения данных мероприятий на территории с. Ключи Ключевского района Алтайского края с проспекта Гагарина на  территорию, непосредственно прилегающую к зданию по адресу: ул. Центральная, д. 27б по направлению в сторону магазина «Светофор».
2. Направить настоящее Решение в Правительство Алтайского края.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ключевского Районное Собрание депутатов  по местному самоуправлению, социальным и кадровым вопросам  (Петрова Е.В.).

Председатель районного Собрания депутатов                                                        Н.И. Заикин